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EZ/263/124/\*10 /2012 £édz, dn. 05.12.2012r,
Nr sprawy: 124/12

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 14 000 euro, nie przekraczajgcej 200 000 eurog, na
dostawy sprzetu medycznego oraz przyrzadow chirurgicznych dla
Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi,

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I ZMIANA SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwies
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na
Zapytania zlozone do spacyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz z jej zmiang:

W toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania dotyczace treéci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie nr 1

Pakiat nr 7 (Przyrzady do drenazu jamy bebenkowej)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przyrzadu de drenazu jamy bebenkowej ucha érodkowego

( Produkt jatowy) jednorazowego uzytky, pakowany po 1 sztuce, wykonany fluoroplastiku o Srednicy
1,25mm , z nitkg ?

Odnowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Pakiet nr 7 (Przyrzady do drenazu jamy bebenkowej)

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przyrzadu de drenazu jamy bebenkowe] ucha srodkowego
(produkt jatowy) Jednorazowego uzytku, pakowany po 1 sztuce, wykonany fluoroplastiku o Srednicy
1,00 mm z nitka ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanienr 3

dot. Pakietu 5

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 5 w pozycji 1, zestaw do jejunostomii zawierajacy dwie igly w
tym jedng z tepym mandrytem, usuwanych metoda "split needle” (roszezepialnych igied), cewnik 8CH
o dlugosci 70em oraz zewnetrzny silikonowy dysk ulatwiajacy mocowanie w Zestawie Flocare
Jejunakath CH 8/70 cm, wolnym od DEHP?

Odpowiedz;
Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4
dotyczy:pakiet 6
Czy zamawiajacy wymaga haczyka porcelanowego do posiadanego sprzetu Gk384r?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza

Pytanie nr 5
pakiet 11

Czy zamawiajgcy wymaga filtra do insuflatora PGOSQ ?
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga filtru do insuflatora PG019 lub 0 parametrach réwnowaznych

Pytanie nr 6

pakiet 16 :

POZ.1 Czy zamawiajacy dopusci specjalistyczne  narzedzia chirurgiczne do  zabiegéw
neurochirurgicznych typu Kerrison czerniony rozidadany cze$¢ robocza poed kgtem 130 stopni do
gory, , szeroko$é stopki 2mm czerniony o innej dt cz, roboczej niz 230mm lub innej szerokosci stopki?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietunr1i2i3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby faktura sprzedazowa (VAT) byta wystawiona na poszczegélne
pozycje wchodzace w skiad danego zestawu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietunr1i2i3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji w pakiecie 1i2 i3 do 4 tyg. od dnia
podpisania umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wydiuza termin realizacji do 20 dni od podpisania umowy, Zamawiajacy
dokonuje stosownej modyfikacji

Pytanienr 9

Dotyczy pakietunr1i2i3

Czy z uwagi na fakt, iz przedmiot zaméwienia produkowany jest partiami, w cely Zapewnienia
gwarantowanego czasy dostawy | utrzymania Ciggtosci dostaw, Zamawiajacy wyrazi zgode na
oferowanie wyrobdw wyprodukowanych w III i IV kwartale 2011 r. oraz w roku 20127

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania wymaganego okresu gwarancji

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej w razie wystapienia zwioki
w dostawie towaru z wysokosci 2 % na 0,2 % wartosci brutto niedostarczonego towaru za kazdy
dzien opdznienia?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej za zwioke w wymianie
wadliwego towaru na nowy wolny od wad zgodny z zmdwieniem co do ilodci i jakosci, z wysokosci 2%
na 0,2% wartosci brutto towaru dostarczonego z wada za kazdy dzien opéZnienia?

Odpowied::

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej w przypadku niedostarczenia
- dokumentéw o ktdrych mowa w § 1 pkt.8 z wysokosci 20% na 10% wartodci brutto umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanienr i3

Dotyczy pakietunrii2i3

Czy Zamawiajacy odstapi od Wymogu opisanago w punkcie 5 Minimalne warunki gwarancji?

W pakiecie 1, 2, I 3 nie ma ostrzy, twardych wkiadek, nie zuzywaja sie powierzchnie. W przypadku
tego typu urzadzen medycznych zuzycie/uszkodzenie podiega naprawie, jesli nie — wymianie,
Odpowied::

Zamawiajacy wymaga regeneracji urzadzen w razie zaistnienia takiej koniecznosci
(bardziej rozumianej jako naprawa). Zamawiajacy dokonuje stosownej modyfikacji
punktu 5 Minimalnych Warunkéw Gwarancji

Pytanie nr 14

Pakiet nr 8, pozyca 1 :

Prosimy o doprecyzowanie, jakiego zestawu do drenazu optucnej oczekuje Zamawiajacy:

- Z trio igiet w rozmiarach 14G, 16G i 19G

lub

- Z iglg Veressa w rozmiarze 15G, o diugosci 100mm, z czerwonym wskaznikiem ograniczajacym
ryzyko omytkowego naktucia piuca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania trio igiet w rozmiarach 14G, 16G i 19G, Zamawiajacy
dokonuje stosownej modyfikacji w formularzu oferty.

Pytanie nr 15
Dotyczy Pakiet nr. 10
Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 10 sterylnie zapakowanego zestawu jednorazowych
instrumentow endoskopowych zawierajgcego:;
- Obturator z automatycznie chowajgcym sie ostrzem metalowym 10mm x 1szt+uniwersalna
rowkowana kaniula 10mm x 2szt
- obturator z ostrzem piramidalnym 5mm x 1 szt+uniwersalna rowkowana kaniula 5mm x 2szt,
~ redukcje 10/5mm
- igte Verresa 120mm x 1szt
- woreczek do usuwania preparatu {endobag) 100x135mm 1 szt,
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W obecnym ksztalcie Pakietu nr 10 wazng oferte niepodlegajaca odrzuceniu mogtaby ztozyé tylko
jedna firma. Dopuszczenie w/w rozwigzania umoziiwi zlozenie ofert wiekszej liczbie oferentéw dzieki
czemu Zamawiajacy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postepowaniu.
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 16
Dotyczy SIWZ i Formularza Oferty, Oéwiadczen :

W zwigzku z faktem, 7e zozenie oferty w postepowaniu przetargowym nie jest czynnoscia
zobowiazujaca w rozumieniu prawa cywilnego (2 jest nig dopiero podpisanie  umowy) chcielibysmy
potwierdzi¢, ze Zamawiajacy uzna za wystarczajace petnomocnictwo do ziozenia oferty przetargowej
wskazujace, iz osoba w nim wskazana umocowana Jest do przygotowania, podpisania i zlozenia oferty
przetargowej w postepowaniu prowadzonym przez Zamawiajacego? Naturalnie umowa w- Sprawie
zamdwienia publicznego zostanie podpisana przez osobe umocowana do zaciggania zobowigzarn w imieniu
wykonawcy,

Odpowiedz:

Oferta, zgodnie z Rozdzialem III SIWZ winna by¢ podpisana przez osobg upowazniong
przez Wykonawce, pod warunkiem zlozenia pelnomocnictwa (w oryginale lub
poswiadczonej przez notariusza kopii)

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy chcac prowadzié badania cytologiczne zgodnie ze standardami dotyczacymi
zapewnienia jakosci w programach profilaktyki raka szyjki macicy, wymaga posiadania wykazu badan
klinicznych dla zaoferowanych szczoteczek cytologicznych potwierdzajacych ich skutecznodéé w
badaniach masowych (dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1)?

Odpowicdz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie ni 18

Pakiet 10:

Czy Zamawiajacy dopusci obturator | kaniule z wbudowana redukejg o Srednicy 11mm, igte Veressa o
dt. 120 mm oraz woreczek do usuwania preparatu o wymiarach 11,6 x 127mm przy zachowaniu
pozostatych parametréw? Prosimy réwniez o doprecyzowanie sposobu pakowania, czy wszystkie
narzedzia maja by¢ zapakowane w jedno sterylne opakowanie zbiorcze, czy kazdy element zestawu
zapakowany w oddzielne steryine Opakowanie, a nastepnie w opakowanie zbiorcze (rozwigzanie
bardziej ekonomiczne, gdyz Zamawiajgcy uzywa tylko tych narzedzi, ktére sg potrzebne — pozostate
nadal pozostajg sterylne)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 19

Dotyczy : Pakiet 7 : Przyrzad do drenazu

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania w pkt.1 pakietu 7 przyrzad do drenazu jamy bebenkowej
ucha srodkowego o $rednicy 1,14 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie nr 20

Dotyczy : Pakiet 7 : Przyrzad do drenazu

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pkt.1 pakietu 7 przyrzqd do drenazu jamy bebenkowej
ucha srodkowego o Srednicy 1,14 mm, wykonany z niebieskiego tworzywa PTFE z nitka ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21

Dotyczy : Pakiet 7 : Przyrzad do drenazu

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w pkt. 2 pakietu 7 przyrzad do drenazu jamy bebenkowej
ucha $rodkowego o srednicy 0,76 mm bez nitki?

Cdpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodn!e z SIwZ

Pytanie nr 22

Dotyczy : Pakiet 7 : Przyrzad do drenazu

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pkt.2 pakietu 7 przyrzad do drenazu jamy bebenkowej
ucha srodkowego o srednicy 0,97 mm bez nitki?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Dotyczy : Pakiet 7 : Przyrzad do drenazu

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pkt. 2 pakietu 7 przyrzad do drenazu jamy bebenkowej
ucha srodkowego o $rednicy 0,76 mm bez nitki ale z uchwytem wykonanym z tego samego materiatu
PTFE co drenik do tatwej jego aplikacji i wyjmowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnia z SIWZ

Pytanie nr 24

Paragraf 1

Niniejszym wykonawca zwraca sig z prosba o dodanie w § 1 zapisu nastepujacej tresci:

~Zamowienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktéow”

Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w treSci umowy poniewaz nieczytelne zaméwienia znacznie
opdZniaja dostawe produktdw waznych dla zdrowia i Zycia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25

Paragraf 3 ust 3

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na termin dostawy 3 dni (pak. 4,5,8)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26
Paragraf 1 ust 8
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Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie dokumentdw dopuszczajacych do obrotu wraz. z
umowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27 :

Czy zamawiajacy zrezygnuje z dostarczenia faktury w wersji elektronicznej?

Odpowieds: N

Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy SIWZ. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz faktura
w wersji elektronicznej ma jedynie charakter informacyjny

Pytanie nr 28

Paragraf 4 ust. 1 pkt a)b)

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

«2) (...) w wysokosci 1 % wartoéci towaru dostarczonego ze zwlokg, za kazdy dzief zwioki
b) (...) 1 % wartoéci towaru dostarczonego z wadami (...)" '
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWz2

Pytanie nr 29

Paragraf 4 ust 1 ¢)

Prosimy o wykreslenie zapisu w paragrafie 7 ust 1 c).
Odpowied3s:

Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy SIWZ

Pytanie nr 30

Paragraf 8 ust 3

Prosimy o wykreélenie zapisu w paragrafie 8 ust 3
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 31
Paragraf 5 pkt 3

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigcy:

». Podwyzszenie stawki podatku Vat, zmianie ulega cena netto i brutto. Nowe stawki (.).”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

II. Zamawiajacy zmienia Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia poprzez:
a) Modyfikacje punktu I1.4 SIWZ
Jest:
~Zambwienie w zakresie pakietéw nr 1-3, 14 bedzie zrealizowane w postaci jednorazowej dostawy

w terminie max. 7 dni od dnia obowigzywania umowy.”
Zamawiajgcy zmienia na:
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~Zamoéwienie w zakresie pakietéw nr 1-3, 14 bedzie zrealizowane w postaci jednorazowej dostawy
w terminie max. 30 dni od dnia obowigzywania umowy.”

b) Modyfikacje hastepujacych zatacznikéw do SIWZ:
* Zatacznik nr 2 (formularz oferty)
» Zakaeznik nr 9 (Minimalne Warunki Gwarancji) - w zakresie punktu 5

€) Modyfikacje nastepujacych terminéw:
o Termin skladania ofert okreslony w rozdziale 1X pkt 2 SIWZ - na dzied 10.12.2012r. do
godz. 10.00.

» Termin otwarcia ofert okreSlony w rozdziale XIII SIWZ - na dzien 10.12.2012r.
0 godz. 11.00.

Powyzsze zmiany terminéw zostaly uwzglednione w ogfoszeniu o zamowieniu

Pozostate postanowienia ogloszenia o zaméwieniu | Spe

Zamdwienia nie ulegaja zmianie,

ikacii Istotnych Warunkdéw
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